-

unA
Um accefjiffent . a nobis faper fudo ipfus nihil potuerunt penitus impetraret

e f quid pro eo obtinniffe confinxerint dfalfariis id obtentum effe noveritis ,

it n!
n: mult‘t“do in noftra promotionis initiis cumfalfis bullis per noftram fu-

tobr

‘Cltu l̂nem deprehenfa. Datum apud civitatem Caftellanam ,
jj Nonas Oc*

Illustri T^egi Dacorum,

. Tam Cleri quam populi Norvegi£ promerentibus culpis permittente Do-
[° c

ffd'mius accedijfe ,
etc. ufqve ad verba: daefasviat in iniontes. Sereni

-

fcJ
m *

egtam rogamus, monemus , & exhortamur in Domino ,
ac per Apoftolica

J
t

lPta Mandamus, quatenus ad defendendas Eccleftas ,
Clericos in Jua liber

-

e tuendos
, liberandos pauperes ,& potentes de manu pcrjecutons illius

, tm-

Z? " acl dejiciendum monfirum illud
,
quod his (olis parcit ,

quibus nocere

cTrP
°te

ft

'

tallter accingaris ,
ut et d Deo retributionem sternam & noftram

gratiam fpecialius merearis ,
perfecutionibus tanta iniquitatis aJJftas ,

nrws feracibus : ita quod membrum illud dioboli non potfit- in regno h orva-

Ztftip

tU0 ^tecbart, aut perfecutionem in Eccie(iis ulterius Jufciturt .Datum

F3 In

i
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In eundem modum IHuftri Regi Sveti<e.

Jn eundem modum nobili viro Comiti Svetia.

'idrofienfi Epifcopo.
I • ^

Examinatam tua fidei puritatem <£rfervoris confiantiam
,
quam neepe>

^

fecutio, nec gladius, necfames , nec exilium diuturnum, d charitate Cbrifhflr

rare potuit vel dejicere dflatu libertatis ecclefiaftica confervando
,
quem etiaf

^

nec terror coegit . nec mina moverunt , nec demulferunt blanditia ,
nec f

rC
.

ces . nec promiffiones potuerunt inducere , ut Svero Sacrilego & Apofiata , f
regnum Norvagia per ejfufionem fangvinis& violentiam occupavit , in

matt

infamiam fe afferens de regali progenie defcendifle ,
vel latenter annueres , V

exprejjefaveres ,
dignis in Domino laudibus commendamus. Et tanto afflP11

ex hoc tu<efraternitatisfortitudini congaudemus ,
quanto in te potius pfr

c

tor exarfit. Sed conflantia tua ejus tyrannidem/uperavit: unde cum tibi
coi

tra tyrannumfilium d tuis eflet fujfraganeis asfiflendum , nec eorum aliqllis
C
r

dem excommunicato deberet pmeflare favorem, utpote qui Eccleflas & Eccf

aflicos viros fervituti Jubjicere nititur , opprimere pauperes & effundere r ,

gvinem innocentem .ferre non Voffumus non molefle.auodBereenfis EpilcopifSrl

fraganeus tuus contra bona memoria Celeflini Papa pr£clecefl'oris nofiri m*

datum , & contra tuum etiam interdiSium, caftra ipfiusfequi non dubitat ,ct